
rt)LhAS_23 3

tí/pn\cy^
10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua Sâo Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

JUNTADA DE AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS DE

CREDENCIAMENTO

Junto aos autos do processo licitatório n° 004/2021, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL - SRP, as AUTENTICIDADES dos Documentos de
Credenciamento apresentados para o presente certame.

Buriticupu - MA, em 23 de fevereiro de 2021.

:uílo^WM/áe
Pregoeíro Municipal
Portaria n" 136/2020



í^/ticaS

HXjIAS

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Processo Administrativo n° 1101003/2021

Modalidade: Pregão Presencial n° 004/2021 - SRP
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços, do tipo menor preço, visando à eventual e futura

contratações de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de umas mortuárias e

^  prestação de serviços funerários para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, trabalho, e Economia do município de

Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES dos Documentos

de Credenciamento da Empresa:

EMPREENDIMENTO

FUNERÁRIOS LTDA - ME
CNPJ: 05.136.412/0001-77



23/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 201196743

DATA DO PROTOCOLO: 04/01/2021

NÚMERO DE REGISTRO: 21200526356

ARQUIVAMENTO: 20201196743

EMPRESA: EMPREENDIMENTOS FUNERÁRIOS LTDA- ME

Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfadl/contrato-social/download-CGntrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAxMDYxNTi3MTZfQ29udHJhdG9rrUFQMjAwNjQ40DcxMS5wZGY=/downioad/2/pessoa/17522/co_protocoio/MAP200(

wvvw.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2006488711 1/1



INSTRUMENTO PARTICULAR DE ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO
SOCIAL DA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA: EMPREENDIMENTOS

FUNERÁRIOS LTDA- ME.

JONILDO NUNES DE OLIVEIRA, brasileiro, natural de Imperatriz, Estado do Maranhão,
casado sob regime de comunhão parcial de bens, nascido em 28/08/1972, empresário, inscrito no
CPF n." 344.260.943-72, portador da carteira de identidade de n' 1284711 SSF/MA, residente e
domiciliado na Avenida Bernardo Sayào, n" 1791 Bairro Jacu - Município de Açailândia/MA, CEP:
65930-000, neste representado por seu procurador o Sr" GILBERTO ROQUE SILVA, brasileiro,
divorciado, contador, portador do CRC n" 7949-MA, CPF n" 279.975.293-49 e Carteira de
Identidade RG n" 1018815-SSP-MA;

KELIDA DE SOUSA LIMA, brasileira, natural de Açailândia, Estado do Maranhão, casada
sob regime de comunhão parcial de bens, nascido em 21/08/1981, empresária, inscrita no CPF n."
972.056.563-20, portadora da carteira de identidade de n" 0000928773981 SSP/MA, residente e
domiciliada na Avenida Bernardo Sayão, n" 1791 Bairro Jacu - Município de Açailándia/MA, CEP:
65930-000, neste representado por seu procurador o Sr" GILBERTO ROQUE SILVA, brasileiro,
divorciado, contador, portador do CRC n" 7949-MA, CPF n" 279.975.293-49 e Carteira de
Identidade RG n" 1018815-SSP-MA; únicos sócios da empresa: EMPREENDIMENTOS
FUNERÁRIOS LTDA-ME, com sede na Avenida Bernardo Sayào, n" 1791 Bairro Jacu -
Município de Açailândia/MA, CEP: 65930-000, registrada na Junta Comercial do Estado do
Maranhão, sob o NIRE 21200526356, inscrita no CNPJ sob n° 05.136.412/0001-77, arquivada
em 08/07/2002, resolvem entre si, como de fato tem resolvido, na melhor forma de direito e de pleno
e comum acordo, alterar e consolidar o seu contrato social conforme as cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - O objeto social que é 96.03-3-03 - Serviços dc sepuliamcnio, 96.03-3-
04 - Ser\'iços dc funerárias, 96.03-3-02 - Seiviços de cremação, 96.03-3-01 - Gestão c manutenção
dc cemitérios, 96.03-3-05 - Serviços dc somatoeonservação, 96.03-3-99 - .Atividades funerárias e
serviços relacionados não especificados anteriormente (remoção e exumação de cadáveres, e aluguel
de locais para velórios e a venda de tumbas), 47.89-0-99 - Comercio varejista de outros produtos não
especificados anteriormente (comercio varejista caixões mortuários, inclusive urnas), 52.29-0-02 -
Serviços de reboque de veiculos, 43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar
condicionado, de ventilação e refngeração, 4757-1/00 - Comércio varejista especializado de peças e
acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação,
3314-7/07 - Manutenção e reparação de máquinas e aparelhos de refrigeração e ventilação para u.so
industrial e comercial, 6010-1/00 - Atividades de rádio, 7319-0/03 - Marketing direto, 7711-0/00 -
Locação de automóveis sem condutor, 4923-0/02 - Serviço dc transporte de passageiros - locação de
automóveis com motorista, passa a ser 96.03-3-03 - Serviços de sepultamento, 96.03-3-04 -
Serviços dc funerárias, 96.03-3-02 - Serviços de cremação, 96.03-3-01 - Gestão e manutenção dc
cemitérios, 96.03-3-05 - Serviços dc somatoeonservação, 96.03-3-99 - Atividades funerárias e
serviços relacionados não especificados anteriormente (remoção e exumação de cadáveres, e aluguel
de locais para velórios e a venda de tumbas). 47.89-0-99 - Comercio varejista de outros produtos não
especificados anteriormente (comercio varejista caixões mortuários, inclusive umas), 52.29-0-02 -
Serviços de reboque de veiculos. 43.22-3-02 - In.sialação e manutenção de sistemas centrais de ar
condicionado, de ventilação e refrigeração, 4757-1/00 - Comércio varejista especializado de peças e
acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação,
3314-7/07 - Manutenção e reparação de máquinas c aparelhos de refrigeração e ventilação para uso
industrial e comercial, 6010-1/00 - Atividades de rádio, 7319-0.'03 - Marketing direto, 7711-0/00 -
Locação de automóveis sem condutor, 4923-0/02 - Sei^viço de transporte de passageiros - locação de
automóveis com motorista, 7820-5/00 - Locação de mão de obra temiiorária.

À vista da modificação ora ajustada, consolida-se o contrato social, mediante as seguintes cláusulas.

CLÁUSULA PRIMEIRA - EMPREENDIMENTOS FUNERÁRIOS LTDA -ME, com sede na
Avenida Bernardo Sayào, n° 1791, Bairro Jacu. Município de Açailândia/MA, CEP: 65930-000.
(art. 997, II, CC/2002).

Página 1 de 4



INSTRUMENTO PARTICULAR DE ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO
SOCIAL DA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA: EMPREENDIMENTOS

FUNER.\RIOS LTDA-ME.

Paragrafo Único A sociedade tem II filiais:

FILIAL I: Registrada na Junta Comercial do Estado do Maranhão sob NIRE: 2190015224-6, em
08/07/2002, com endereço na Avenida DaNi Alves Siha, s/n. Bairro Centro, na Cidade de
Buriticupu-MA, CEP: 65.395-000.
FILIAL II: Registrada na Junta Comercial do Estado do Pará sob NIRE: 2002020136-2, em
08/07/2002, com endereço na Rua Itajai, n" 248, Bain"o Centro, na Cidade de Rondon do Pará-PA,
CEP: 68.638-000.

Página 2 de 4

CLAUSULA SEGUNDA - O objeto social c 96.03-3-03 - Serviços de sepultamento, 96.03-3-04 -
Serviços de funerárias, 96.03-3-02 - Scr\iços de cremação, 96.03-3-01 - Gestão c manutenção de
cemitérios, 96.03-3-05 - Serviços de somatoconservação, 96.03-3-99 - Atividades itinerárias e
serviços relacionados não especificados anteriormente (remoção e e.\umação de cadáveres, e aluguel
de locais para velórios e a venda de tumbas). 47.89-0-99 - Comercio varejista de outros produtos não
especificados anteriormente (comercio varejista caixões mortuários, inclusive urnas), 52.29-0-02 -
Serviços de reboque de veiculos, 43.22-3-02 - Instalação c manutenção dc sistemas centrais de ar
condicionado, dc ventilação e refiigcração. 4757-1/00 - Comercio varejista especializado de peças c
acessórios para aparelhos eletroeictrônicos para uso doméstico, exceto informática c comunicação,
3314-7/07 - Manutenção e reparação dc máquinas e aparelhos de refrigeração e ventilação para uso
industrial c comercial, 6010-1/00 - Atividades dc rádio, 7319-0/03 - Marketing direto, 7711-0/00 -
Locação de automóveis sem condutor, 4923-0/02 - Serviço dc transporte de passageiros - locação de
automóveis com motorista, 7820-5/00 - Locação de mão de obra temporária.

CLÁUSULA TERCEIRA - O capital social é RS 100.000,00 (Cera mil reais) dividido em 100.000
(Cem mil) quotas de valor nominal de RS 1,00 (um real), cada uma, integralizadas, em moeda
corrente do pais, pelos sócios:

NOME DOS SÓCIOS PERCENTUAL VALOR

JONILDO NUNES DE OLIVEIRA 80% RS 80.000,00

KELIDA DE SOUSA LIMA 20% RS 20.000,00
(art. 997, Hl CC/2002) (ait. l.OSS, CC/2002).

CLÁUSULA QUARTA - A Sociedade iniciou suas atividades em 08/07/2002 e seu prazo de
duração é por tempo indeterminado, (art. 997, II, CC/2002).

CLÁUSULA QUINTA - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a
terceiros sem o consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de condições e
preço, o direito de preferência para a sua aquisição se postas à venda, formalizando, se realizada a
cessão delas, a alteração contratual pertinente, (art. 1.056, art. 1.057, CC/2002).

CLAUSULA SEXTA- A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas
todos respondem solidariamente pela integralizaçâo do capital social, (art. 1.052, CC/2002).

CLÁUSULA SÉTIMA - A administração da sociedade cabe a cargo do sócio JONILDO NUNES
DE OLIVEIRA, com os poderes e atribuições de administrá-la e representá-la isoladamente,
inclusive judicialmente, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, em atividades
estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos quotistas ou de
terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, sem autorização do outro sócio,
(artigos 997, V|; 1.013,1.015, 1.064, CC/2002).



INSTRUMENTO PARTICULAR DE ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO Página 3 de 4
SOCIAL DA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA: EMPREENDIMENTOS

FUNERÁRIOS LTDA-ME.

CLÁUSULA OITAVA - Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o administrador
prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço
patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, na proporção de suas quotas,
os lucros ou perdas apurados, (ait. 1.065, CC/2002).

CLÁUSULA NONA - Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios
deliberarão sobre as contas e designarão administrador(es) quando for o caso. (arts. 1.071 e 1.072, §
2" e art. 1.078, CC/2002).

CLÁUSULA DÉCIMA - A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra
dependência, mediante alteração contratual assinada por todos os sócios

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - Os sócios poderão, de comum acordo, fixar uma retirada
mensal, a titulo de "Pró-Labore", obser\'adas as disposições regulamentares pertinentes.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade
continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou
inexistindo interesse destes ou do(s) sócio(s) remanescentefs), o valor de seus haveres será apurado e
liquidado com base na situação patrimonial da .sociedade, à data da resolução, verificada em balanço
especialmente levantado.

Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos cm que a sociedade se
resolva em relação a seu sócio. (art. 1.028 e art. 1.031, CC/2002).

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - O Administrador declara sob as penas de lei, que não está
impedido de exercer a administração da sociedade, por Lei especial, ou cm virtude de condenação
criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela. a pena que vede, ainda que temporariamente, o
acesso a cargos públicos; ou por crime falímentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão,
peculato; ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de
defesa da concorrência, contra as relações de consumo, a fé pública ou a propriedade, (art. 1.011, §
r, CC/2D02).

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - Permanece o foro de Açaiiândia/MA, para o exercício e o
cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato.

E por estarem assim justos e contratados assinam o presente instrumento.

Açailândia/MA, 17 de Dezembro de 2020

JONILDO NUNES DE OLIVEIRA

KELIDA DE SOUSA LIMA



MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Página 4 de 4

Certificamos que o ato da empresa EMPREENDIMENTOS FUNERÁRIOS LTDA - ME consta assinado digitalmente
por:

identificação D0(S> A8SlNANTE(â).«

CPF Nome

27997529349 GILBERTO ROQUE SILVA

CERTIFICO O REGISTRO EM 06/01/2021 16:26 SOB H" 20201196743.

PROTOCOLO: 201196743 DE 21/12/2020.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12100060992. CNPJ DA SEDE: 05136412000177.
NIRE: 21200526356. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 28/12/2020.

JUCEMA EMPREENDIMENTOS FUNERÁRIOS LTDA - ME

LÍLIAN THERESA RODRIGUES MENDONÇA
SBCRETÁRIA-GERAL

wmt.enpzasafacll.ma.gov.br

v^lirsde des-.o docjraento, se impresso, £iC' sejeito a comprovaçAo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos rcdigos de verificação.



MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Página 4 de 4

Certificamos que o ato da empresa EMPREENDIMENTOS FUNERÁRIOS LTDA - ME consta assinado digitalmente

por:

IDENTIFICAÇÃO D0(S)ASS1NANTE(8)

CPF Nome

27997529349 GILBERTO ROGUE SILVA

CERTIFICO O REGISTRO EM 06/01/2021 16:26 SOB N" 20201196743.

PROTOCOLO: 201196743 DE 21/12/2020.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12100060992. CNPJ DA SEDE: 05136412000177.
NIRE: 21200526356. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 28/12/2020.

VUCEMA EMPREENDIMENTOS FUNERÁRIOS LTDA - ME

LÍLIAN THERESA RODRIGUES MENDONÇA
SECRETÁRIA-GBRAL

www. exi^ros A f acil. ma. gov. br

ílirAdc desTe doe impresso,

informanc eu.3 rersoe.-;' 1'

Aprova-oo de sua Tít.ent-.icidade nos respectivo** portais,

Tdigos de "erificacAo.



23/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIRCAOO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

https://www.empresafaciLma.gov.br/certidao-online/consulta-certlciao 1/4



23/02/2021 Empresa Fácil Maranhão jsjt. ^

D

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consuita-certidao 2/4



23/0272021 Empresa Fácil Maranhão

NIRE (Sede)

21200526356

CNPJ

05.136.412/0001-77

Data de Ato

Constitutivo

08/07/2002

Início de Atividade

08/07/2002

Endereço Completo

Avenida BERNARDO SAYÃO, N° 1791, JACU - Açailândia/MA - CEP 65930-000

Objeto Social

SERVIÇOS DE SEPULTAMENTO SERVIÇOS FUNERÁRIOS GESTÃO E MANUTENÇÃO DE CEMITÉRIOS

SERVIÇOS DE CREMACAO SERVIÇOS DE SOMATOCONSERVACAO ATIVIDADES FUNERÁRIAS E SERVIÇOS

RELACIONADOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (REMOÇÃO E EXUMACAO DE CADÁVERES. E

ALUGUEL DE LOCAIS PARA VELORIOS E A VENDA DE TUMBAS) COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS

PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (COMERCIO VAREJISTA CAIXÕES MORTUARIOS,

INCLUSIVE URNAS) SERVIÇOS DE REBOQUE DE VEÍCULOS INSTALACAO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS

CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇÃO COMERCIO VAREJISTA

ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSÓRIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA USO

DOMÉSTICO, EXCETO INFORMÁTICA E COMUNICACAO MANUTENÇÃO E REPARACAO DE MAQUINAS E

>^PARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL ATIVIDADES DE
.<ADIO MARKETING DIRETO LOCACAO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR SERVIÇO DE TRANSPORTE DE

PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMÓVEIS COM MOTORISTA LOCACAO DE MAO-DE-OBRA TEMPORÁRIA.

Capital Social

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Capital Integralizado

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Porte

ME (Microempresa)

Prazo de Duração

Indeterminado

Dados do Sócio

Nome CPF/CNPJ Participação no

JONILDO NUNES DE 344.260.943-72 capital

OLIVEIRA

ome CPF/CNPJ

R$ 80.000,00

Participação no

.ELIDA DE SOUSA 972.056.563-20 capital

LIMA R$ 20.000,00

Espécie de

sócio

Sócio

Espécie de

sócio

Sócio

Administrador Término do

S  mandato

Administrador Término do

N  mandato

Dados do Administrador

Nome

JONILDO NUNES DE OLIVEIRA

CPF

344.260.943-72

Término do mandato

Último Arquivamento

Data

06/01/2021

Número

20201196743

Ato/eventos

002 / 021 - ALTERACAO DE DADOS

(EXCETO NOME EMPRESARIAL)

Situação

ATIVA

Status

SEM STATUS

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulla-certidao 3/4



23/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

Fílial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela

CNPJ: 05.136.412/0002-581 -NIRE: 21900152246

Endereço Completo

AV DAVI ALVES SILVA, N° S/N , CENTRO, Buriticupu, MA, CEP: 65395000

2 - NIRE: xxxxxxxx CNPJ: xx.xxx.xxx/xxxx-xx

Endereço Completo

RUA ITAJAI, N° 248 , CENTRO, Rondon do Pará, PA, CEP: 68638000

Esta certidão foi emitida automaticamente em 07/01/2021, às 14:50:54 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacll.ma.gov.br, com o código NSLBAHTL.

MAC2100936190

Liilan Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário Gerai

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certiclao 4/4



23/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA certidão ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

https://www.empresafacil.ma.gov.br/cerlidao-onllne/consulla-certlclao 1/4



23/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

hltps://www.empresafecíl.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 2/4



23/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

"Fí^ütã^
NIRE 21200526356

CNPJ 05.136.412/0001-77

Situação
ATIVA

Status

SEM STATUS

Endereço Completo BERNARDO SAYÃO, N° 1791, xxxxx, JACU - AçaiiândIa/MA - CEP
65930-000

Ato

002

002

223

223

223

223

223

223

002

223

002

002

302

001

001

Número

20201196743

20201159619

20200431994

20190802448

20180407260

20170491544

20160431441

20150117760

20150083335

20140324330

20110383516

20070330964

Arquivamentos Posteriores

Data Descrição

06/01/2021

15/12/2020

03/07/2020

25/06/2019

30/05/2018

07/04/2017

18/05/2016

13/02/2015

11/02/2015

21/05/2014

13/06/2011

21/08/2007

20020201370 08/07/2002

20020201362 08/07/2002

21900152246 08/07/2002

21200526356 08/07/2002

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA - EMPRESA EM

CONSTITUIÇÃO

ABERTURA DE FILIAL EM OUTRA

UF

ABERTURA DE FILIAL NA UF DA

SEDE

CONSTITUICAO/CONTRATO001

Esta certidão foi emitida automaticamente em 18/02/2021, às 11:24:47 (horário de Brasília),

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
A5UIXHUH.

MAC2101044170

Liíian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário(a} Geral

htlps://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 3/4



23/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

htlps://www.empresafacil.ma.gov.br/cerlidao-onllne/cansulta-certldao 4/4




